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Trwa rekrutacja osób zainteresowanych rozwojem kompetencji i wymianą doświadczeń w zakresie: 
współpracy międzysektorowej, wsparcia przedsiębiorczości społecznej lub prowadzenia konsultacji 
społecznych. Jeśli jesteś urzędnikiem, pracownikiem komunalnym, przedstawicielem NGO, związku 
zawodowego lub organizacji pracodawców i interesujesz się tworzeniem polityk publicznych - możesz w 
2017 roku wyjechać na 5-dniowy staż rozwojowy. Zapraszamy do zgłaszania się.

BEZPŁATNE WYJAZDY EDUKACYJNE DO KRAJÓW UNII EUROPEJSKIEJ

DLA KOGO?

Jeżeli:

- pracujesz w urzędzie lub w jednostce komunalnej,

- reprezentujesz organizację pozarządową,

- działasz w związku zawodowym lub organizacji pracodawców

możesz skorzystać z naszej oferty.

Chcesz sprawdzić jak działają organizacje i instytucje w Unii Europejskiej?

Interesują Cię polityki publiczne - jak są tworzone i realizowane w innych krajach UE?

Zamierzasz te doświadczenia przenieść na swoje stanowisko pracy?

Dołącz do projektu i wyjedź na 5-dniowe rozwojowe wizyty zagraniczne,których koszt w całości 
pokrywamy w ramach projektu.

WARUNKI WYJAZDU

znajomość języka obcego na poziomie średniozaawansowanym (poziom B2): angielski, niemiecki, 
włoski lub grecki

zatrudnienie lub formalne związanie ze swoją instytucją / organizacją od min. 2 lat

zaangażowanie Twojej organizacji / instytucji w kształtowanie polityk publicznych, np. współpracę 
administracji publicznej z organizacjami pozarządowymi, wsparcie przedsiębiorczości społecznej, 
prowadzenie konsultacji społecznych itp.

DOKĄD MOŻESZ WYJECHAĆ?

Do naszych partnerów z Niemiec, Włoch i Grecji - zależnie od specyfiki Twojej pracy związanej z 
tworzeniem i realizacją polityk publicznych.

Co zyskasz Ty i Twoja organizacja, instytucja - dzięki udziałowi w wyjeździe?
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1.  

2.  

3.  

podniesiesz swoją wiedzę i kompetencje z zakresu tworzenia i wdrażania polityk publicznych

poznasz nowe metody i techniki pracy

wymienisz się doświadczeniami z innymi osobami pracującymi w podobnym obszarze w jednym z 
krajów UE

nawiążesz nowe kontakty międzynarodowe

nie ponosisz żadnych kosztów związanych z wyjazdem i pobytem za granicą

REKRUTACJA

Rekrutację prowadzimy na terenie całego kraju.

Sieć Wspierania Organizacji Pozarządowych SPLOT wraz z ośrodkami w Elblągu, Wrocławiu i Białymstoku 
zapraszają do udziału w projekcie "Polityki publiczne europejskiej jakości".

Sprawdź, do którego biura regionalnego się zgłosić, aby uzyskać szczegółowe informacje: 
http://siecsplot.pl/strony/polityki-publiczne-europejskiej-jakosci/

Rekrutacja prowadzona jest na bieżąco, wyjazdy odbywać się będą w pierwszej połowie 2017 roku.

Zapoznaj się z regulaminem rekrutacji.

Wypełnij formularz i wyślij ją do nas drogą mailową na adres:  - po mobilnosc@siecsplot.pl
sprawdzeniu poprawności dokumentów prosimy o ich wysłanie pocztą

Skontaktujemy się z Tobą, jak tylko otrzymamy Twoje zgłoszenie i poinformujemy kiedy odbędzie 
się kolejne posiedzenie komisji rekrutacyjnej.

Kontakt:
Anna Huminiak
Sieć SPLOT Tel.: 793 823 102 lub 22 827 52 11 E-mail: mobilnosc@siecsplot.pl

Dokumenty do pobrania

Formularz rekrutacyjny

Regulamin rekrutacji

Załącznik nr 1 Wzór zgody kierownika Instytucji Wysyłającej na wyjazd

Więcej informacji o projekcie sieci SPLOT na stronie 

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś Priorytetowa IV „Innowacje 
społeczne i współpraca ponadnarodowa", Działanie 4.2 „Programy mobilności ponadnarodowej". Czas 
realizacji zadania od 01.03.2016 roku do 31.08.2017
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